
 

Zarządzenie Nr 133/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 04.09.2025 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych polegających 
na przebudowie i rozbudowie oczyszczalni ścieków w Goliszowie – etap II 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 418.) oraz § 1 pkt. 3 załącznika Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Chojnowie, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Powołuję komisję w składzie : 
- Przewodnicząca: Marta Kucfir  - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
- Członek: Mariusz Miklas   - Dyrektor Chojnowskiego Zakładu Gospodarki   

Komunalnej i Mieszkaniowej  
- Członek: Dorota Szydlik   - Kierownik Oddziału Oczyszczalni Ścieków 
 

 
2. Celem komisji jest przeprowadzenie odbioru robót budowlanych polegających na 

przebudowie i rozbudowie oczyszczalni ścieków w Goliszowie – etap II zgodnie z umową 
nr RG.272.11.2023 z dnia 03.11.2023 r 

  
§ 2. 

 
Do zadań komisji należy w szczególności: 
1. dokonanie przeglądu zgłoszonych do odbioru robót, 
2. dokonanie oceny zgłoszonych do odbioru robót,  
3. sporządzenie protokołu odbioru robót. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies 


